常州市金坛区教育局
坛教人字〔2015〕23号

关于管丽燕等同志职务任免的通知
各中小学、幼儿园、局属各单位：

根据工作需要，经研究决定：

管丽燕同志任薛埠中学副校长，免去洮西中学副校长职务；

钱海祥同志任朱林中学副校长，免去儒林中学副校长职务；

商朝华同志任洮西中学副校长，免去朱林中学副校长职务；

陈东栋同志任殷雪梅小学副校长，免去尧塘中心小学副校长职务；

王俊同志任河头小学副校长，免去白塔小学副校长职务；

巫志平同志任白塔小学副校长，免去西旸小学副校长职务；

李国芳同志任唐王小学副校长，免去河头小学副校长职务；

免去陈惠华同志殷雪梅小学副校长职务；

免去朱小平同志唐王小学副校长职务。

特此通知，希即公布。
常州市金坛区教育局

2015年7月27日

常州市金坛区教育局办公室              2015年 7月27日印发

— 2 —
— 1 —